
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

září | říjen

https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, C, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina B

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

Září
říjen

4
čtvrtek
19.00

V
510
450
350

Hvězdné manýry / M. Mc Keever
Rychlá a bláznivá fraška. přeloženo z 12. 5.
ag. HÁTa Praha

6
sobota
18.00

PrO 100 KOncerT zUŠ KOlín a zUŠ HOrní 
POčernice

10
středa
19.00

B
550
450
350

dOn JUan a JÁ / R. levínský
Komediální parafráze slavné Moliérovy hry.
divadlo v dlouhé Praha

11
čtvrtek
19.00

c
480
390
340

BylO nÁs PěT (TenKrÁT) / K. Poláček
Nová dramatizace humoristického románu. 
divadlo na Jezerce Praha

19
pátek
19.00

B
480
390
340

cO TO PíŠeŠ, milÁčKU? / j.-F. Cros
Komedie o úspěšném spisovateli.
agentura Harlekýn Praha

21
neděle
16.00

80
60

KrKOnOŠsKé POHÁdKy
divadlo Pohádek Praha-Kulturní portál

22
pondělí
19.00

V
610
510
410

divadlO JÁry cimrmana
POsel z liPTÁKOva

24
středa
19.00

divadelní 
KlUB

280 sUgar QUeen BlUes (Usa)
Pravé bluesové umění.

30
úterý
19.00

V
490
410
300

BOžsKÁ saraH / j. Murrell
Herecké mistrovství herecké legendy.
divadlo Kalich Praha

2
čtvrtek
19.00

divadelní 
KlUB

270 sTarliTe camPBell Band (gB)
Britský rock a blues ze 70. let.

3
pátek
19.00

B
390
310
280

drÁKUla / B. stoker, P. Halbichová
Zběsilý lov na upíry může začít.
městské divadlo mladá Boleslav

7
úterý
19.00

V 550 KaTaPUlT TOUr 50 leT
Výroční turné.

9
čtvrtek
19.00

V
480
390
340

čOcHTan vyPravUJe
josef dvořák v osobité úpravě muzikálu V+W.

10
pátek
19.00

a
550
450
350

neBesa / M. Randár, P. Horníček, V. Kuneš
Akrobatický muzikál s Petrem jeništou.
losers cirque company, 420people 
a maranatha gospel choir

11
sobota
19.00

d
390
310
280

na OceT / d. Churchill
lenka Vlasáková a jan dolanský v romantické 
komedii o dvou smolařích.
JT Promotion

14
úterý
19.00

PrO
550
490
420

cellO rePUBlic
Koncert s podtitulem „No limits“.
100PrOmotion

19
neděle
15.00

80
60

O Princezně fOTBalisTce První
Pohádka
divadlo Tramtarie Olomouc

21
úterý
19.00

divadelní 
KlUB

230 THe BladdersTOnes (cz)
dravé kytarové riffy a brilantní improvizace.

25
sobota
18.00

PrO 300
„JÁ, Tina“... 
taneční ilustrace života legendární zpěvačky.
Barry z.s.

30
čtvrtek
19.00

c
490
430
350

O lÁsce / P. Claudel / náhrada za Bez roucha 
Francouzská konverzační komedie. 
Hrají: jana Krausová a Karel Roden.
studio dva divadlo Praha

4. 11.
úterý
19.00

a
490
430
350

lež / F. Zeller / náhrada za ledňáčka
Konverzační komedie.
studio dva divadlo Praha

13. 11.
čtvrtek
19.00

e
490
430
350

nÁrOdní sBírKa zlOzvyKů / K. Šedá
inscenace kombinující prvky nového cirkusu  
a činoherního divadla.
losers cirque company Praha

16. 11.
neděle
19.00

d
390
310
280

nOrmÁlní deBil 2 / R. Bellan
Volné pokračování originální retro komedie.
Kulturní portál Praha

19. 11.
středa
19.00

divadelní 
KlUB

260 leBUrn maddOx TriO (Usa)

23. 11.
neděle
15.00

80
60

Princ a večernice
divadlo za2 Příbram

24. 11.
pondělí
19.00

e
490
430
350

PÁnsKÁ ŠaTna aneB mUŠKeTýři  
v mexiKU / kolektiv studia Ypsilon
Kolektivní improvizace hereckých kolegů.

25. 11.
úterý
19.00

V
890
870
850

malý Princ
V recitálu exceluje známý herec jan Cina, který 
Vás provede kouzelným světem.

27. 11.
čtvrtek
19.00

V 650 anna K. – BesT Of TOUr 2025

4. 12.
čtvrtek
19.00

e
490
390
350

dOBře rOzeHranÁ ParTie / s. Vögel
Radek Holub a Barbora Hrzánová v komedii  
o stárnoucím morousovi.
divadlo Kalich Praha

5. 12.
pátek
19.00

a
480
390
340

OKO Tygra / s. Vögel / náhrada za sherlocka
Komedie jednoho herce o krizi středního věku. 
Hraje: Marek Němec.
Komorní divadlo Kalich Praha

11. 12.
čtvrtek
19.00

c
480
390
340

BlBec K večeři / F. Veber
Bláznivá francouzská komedie.
divadlo Bez zábradlí Praha

14. 12.
neděle
15.00

80
60

Byla cesTa, Byla UŠlaPanÁ…
divadlo studna české Budějovice

16. 12.
úterý
19.00

divadelní 
KlUB

250 esTer KOčičKOvÁ & mOOdy caT 
Band

17. 12.
čtvrtek
19.00

V 590 lenny & UniQUe QUarTeT, 
TOUr 2025

září říjen

Programový bulletin Městského divada v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | T. Kašička, produkce 
A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN
  321 727 719 

e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

již v prodeji

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem
     pro děti

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

mimO PředPlaTné

divadlO JÁry cimrmana
POsel z liPTÁKOva
„Univerzální český génius Jára cimrman“
Výborná hra, která si opět hraje se slovíčky tak skvěle, že 
není možné se nesmát. Vizionář i Posel světla nepostrádají 
nic z Cimrmanovského humoru, výtečné semináře 
s největším počtem dokonalých hlášek a pověstný 
hlubokomyslný závěr ve Vizionáři je skvělá tečka. Prostě Jára 
Cimrman, geniální dílo, které nikdo jiný na světě nemá!
Hrají: 
J. Cimrman / POSEL SVĚTLA
Otec: Jan Hraběta nebo Petr reidinger
Matka: miloň čepelka nebo robert Bárta
Artur: Petr Brukner nebo marek Šimon
Standa: zdeněk svěrák
J. Cimrman / VIZIONÁŘ
Hlavsa: miloň čepelka nebo robert Bárta
František: Petr Brukner nebo marek Šimon
Ptáček: Petr reidinger nebo miloň čepelka
Nezvaný host: zdeněk svěrák
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
Vstupné: 610, 510, 410 Kč

BOžsKÁ saraH | J. Murrell
Herecké mistrovství herecké legendy.
Působivá tragikomedie o vyhlášené skandalistce Sarah 
Bernhardtové je příběhem posledního léta světově proslulé 
herečky a vyhlášené skandalistky v podání herecké legendy 
Ivy Janžurové, pro kterou je Sarah příležitostí herecky 
zazářit. Iva Janžurová sdílí s Bernhardtovou nejen pochopení 
toho, jak se cítí herečka rekapitulující svůj život i kariéru, 
ale i Sářinu nezkrotnou energii, s níž hvězda dokázala 
překonávat všechny životní nástrahy. Rozehrát jemné struny 
diváckých emocí, dojmout i zasadit ironický políček.
Délka představení: cca 145 minut + přestávka
divadlo Kalich Praha
Vstupné: 490, 410, 300Kč

22. 9. | pondělí | 19 hodin

KaTaPUlT TOUr 50 leT
50 let na hudební scéně. Historie jako hrom!
Mocná síla rokenrolu vystrčila drápy. Výroční turné je tady. 
Katapult připravil absolutně totální reprezentační program 
koncertu, jehož emoce a energie fanoušky určitě ohromí.
Olda Říha si navíc plní přání, že se vrací jako „pachatel na 
místo činu“ do míst všude tam, kde Katapult od roku 1975 
začínal. A tohle kritérium Městské divadlo v Kolíně, kde  
v říjnu 1976 Katapult hrál, splňuje!
Vstupné: 550 Kč

30. 9. | úterý | 19 hodin4. 9. | čtvrtek | 19 hodin 7. 10. | úterý | 19 hodin

vyprodáno

Hvězdné manýry | M. Mc Keever
Hvězdné manýry jsou tak povedená, rychlá a bláznivá 
fraška, že by se za ni nemusel stydět ani mistr tohoto žánru 
Feydeau. Odehrává se ve velice elegantním hotelu v Palm 
Beach v roce 1942. Má se uskutečnit koncert s beneficí na 
podporu amerických válečných výdajů a organizátoři se 
neobejdou bez dvou hvězd, které spolehlivě plní sály  
a pokladny. Jenže to má jeden háček.
Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová / Adéla Gondíková, 
Vlasta Žehrová / Olga „Háta“ Želenská, Vítězslava Karolová, 
Roman Štolpa, Ivana Andrlová / Pavla Vojáčková, Vlasta 
Peterková, Filip Tomsa / Jaroslav Slánský, Martin Sobotka / 
Juraj Bernáth
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
ag. HÁTa Praha
Vstupné: 510, 450, 350 Kč přeloženo z 12. 5.

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, C, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina B

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

Září
říjen



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

mimO PředPlaTné

sUgar QUeen BlUes (Usa)
Pravé bluesové umění.

24. 9. | středa | 19 hodin | 280 Kč 

THe BladdersTOnes (cz)
The BladderStones je bouře brilantní improvizace a vydatné 
porce energie, která dokáže uchvátit a strhnout posluchače 
do vlastního středu. Kapela neustále překračuje hranice mezi 
styly a vytváří tak svou vlastní fúzi dravých kytarových riffů, 
dynamických zvratů a nových zvuků. Na podzim 2023 vydala 
skupina nové album Toilet Fame, s nímž nyní koncertuje 
napříč republikou i zahraničím.
Tomáš frolík - kytara, zpěv, Jan „Johny“ Judl - baskytara, 
zpěv, michael nosek - bicí, zpěv

21. 10. | úterý | 19 hodin | 230 Kč 

divadelní KlUB

sTarliTe camPBell Band (gB)
Britský rock a blues ze 70. let.

2. 10. | čtvrtek | 19 hodin | 270 Kč vyprodáno

vyprodáno
21. 9. | neděle | 16 hodin

19. 10. | neděle | 15 hodin

KrKOnOŠsKé POHÁdKy | B. Šimková
Divadelní zpracování slavného večerníčku o vychytralém 
pánovi Trautenberkovi, rázné děvečce Ančeti, jejím milém 
Kubovi, popleteném hajném a samozřejmě i spravedlivém 
vládci hor Krakonošovi s jeho sojkou. 
Délka představení: cca 70 minut, bez přestávky
V představení je použit stroboskop.
divadlo Pohádek Praha – Kulturní portál
Vstupné: 80, 60 Kč

O Princezně fOTBalisTce První
Bláznivá komediální „superhrdinská“ pohádka o tom,  
že dostat se do formy ještě nikdy nikomu neublížilo. Bylo 
nebylo jedno líné království, které bylo tak líné, že bylo 
nejlínější na světě. A byl v něm drak, kterému se nechtělo 
chrlit oheň, a taky loupežník, kterému se nechtělo loupit,  
a taky král, kterému se nechtělo nasazovat korunu. A asi by 
se tady nikdy nic nestalo, kdyby tu nebyla malá princezna 
Ema, které sudičky přisoudily jednu super schopnost - rychle 
běhat za balónem...
Délka představení: cca 50 minut, bez přestávky
divadlo Tramtarie Olomouc
Vstupné: 80, 60 Kč

čOcHTan vyPravUJe | J. Voskovec, 
J. Werich, J. Dvořák
Nestárnoucí muzikál Jiřího Voskovce a Jana Wericha 
Divotvorný hrnec v osobité úpravě nejslavnějšího českého 
představitele vodníků Josefa Dvořáka.
V komediálním příběhu, zasazeném do pomyslného 
jihoamerického státu Missitucky, hraje vlastně hlavní roli 
hrnec plný zlata. Jihočech Josef Novák jej před odchodem  
z domova ukradne třeboňskému vodníkovi Čochtanovi  
v naivní víře, že díky němu v Americe snadno zbohatne a své 
jediné dceři Káče tak zajistí bezstarostný život. A protože 
zmíněný hrnec má navíc kouzelnou moc splnit tři přání, není 
tu nouze o překvapivé dramatické zápletky.
Divotvorný hrnec není ovšem pohádkou v tradičním slova 
smyslu, protože v něm převládají ryze lidské problémy.
Hrají: Josef Dvořák, Petr Matoušek, Markéta Hrubešová / 
Stanislava Topinková-Fořtová, Rostislav Trtík / Jan Burda, Jiří 
Veit, Blanka Tůmová / Zuzana Burdová, Lambrini Chaciosová
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
divadelní společnost Josefa dvořáka
Vstupné: 480, 390, 340 Kč

9. 10. | čtvrtek | 19 hodin

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, C, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina B

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

Září
říjen



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PředPlaTiTelsKé sKUPiny doprodej zbylých míst
10. 10. | pátek | 19 hodin aktuální skupina a
neBesa | M. Randár, P. Horníček, V. Kuneš
Akrobatický muzikál s Jiřím Kornem či Petrem Jeništou 
v roli Boha (v kolínském divadle účinkuje Petr Jeništa). 
Strážní andělé mají náročnou práci. Každý den dostávají na 
starost jednoho smrtelníka, kterého chrání. Kdo smrtelníky 
andělům přiděluje, to ví jen Bůh. Jednomu z andělů jsou 
nebeská pravidla příliš těsná. Poté, co se do jednoho 
„obyčejného člověka“ zamiluje, je připraven klidně  
i rozpoutat v nebi revoluci...
Hrají: Jiří Korn / Petr Jeništa, Eliška Jirsová, Michal Pribylec, 
Josefína Horníčková, Michaela Jonczy, Adam Rameš, Michal 
Toman, Michaela Kadlčíková, Ivona Szantová, Martina 
Illichová, Francesca Amante, Anastacia Nicolau 
a Maranatha Gospel Choir
Délka představení: cca 100 minut + přestávka
losers cirque company, 420people a maranatha gospel 
choir
Vstupné: 550, 450, 350 Kč

11.10. | sobota | 19 hodin víkendová skupina d
na OceT | D. Churchill
Lenka Vlasáková a Jan Dolanský v romantické komedii 
o dvou smolařích. Jane a Mike zůstali „na ocet.“ Mike je 
rozvedený otec dvanáctiletého syna, Jane je svobodná 
matka. Jednoho rána se potkají v Mikově bytě, kam Jane 
přišla s jeho spolubydlícím. Vzájemná sympatie i empatie 
obou smolařů roste každou minutou. Rozuzlení je 
překvapivé a nečekané...
Hrají: Lenka Vlasáková a Jan Dolanský
Délka představení: cca 80 minut + přestávka
JT Promotion
Vstupné: 390, 310, 280 Kč

BylO nÁs PěT (TenKrÁT)  |  K. Poláček
Nová dramatizace humoristického románu Karla Poláčka 
o pěti kamarádech na život a na smrt. Ti, kteří prožívali 
neskutečná alotria jsou dnes v domově důchodců, ale ve 
vzpomínkách jim doba jejich mládí stále ožívá.
Hrají: Jan Čenský, Petr Čtvrtníček, Jan Hrušínský, Václav 
Tobrman, Patricie Pagáčová, Ondřej Kavan, Jan Řezníček, 
Martin Leták a Johana Jedličková
Délka představení: cca 100 minut + přestávka
divadlo na Jezerce Praha
Vstupné: 480, 390, 340 Kč

O lÁsce | P. Claudel / náhrada za Bez roucha 
Je půlnoc. Hodina pravdy. Hodina, kterou ON a ONA vybrali 
pro uspořádání vzájemného zúčtování. Ve francouzské 
konverzační komedii se ve strhujícím manželském duelu 
představují Jana Krausová a Karel Roden.
Hrají: Jana Krausová a Karel Roden
Délka představení: cca 90 minut, bez přestávky
studio dva divadlo Praha
Vstupné: 490, 430, 350 Kč

11. 9. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina c

30. 10. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina c

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, C, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina B

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

Září
říjen



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PředPlaTiTelsKé sKUPiny
3. 10. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
drÁKUla | B. Stoker, P. Halbichová
Dramatizace proslulého románu o nejslavnějším z upírů. 
Strašidelné dobrodružství, které vás nepotká jen  
v Transylvánii. Krev je život, pro někoho doslova. Bez jejího 
přísunu nevydrží bytosti, které žijí jen mezi západem slunce 
a zakokrháním kohouta. Dívají-li se do zrcadla, nevidí svůj 
obraz. O tom ví své Jonathan Harker a jeho žena Mína,  
ale i věhlasný doktor Van Helsing.
Délka představení: cca 140 minut + přestávka
městské divadlo mladá Boleslav
Vstupné: 390, 310, 280 Kč

10. 9. | středa | 19 hodin výběrová skupina B 19. 9. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
dOn JUan a JÁ | R. Levínský
Komediální parafráze slavné Moliérovy hry v níž Michal 
Isteník jako ajťák neschopný sbalit ženu objeví další 
možnosti využití AI - umělé inteligence. Pak se z komického 
ňoumy stává svůdník moliérovských rozměrů. A pak se 
kolegové z kanceláře nestačí divit.
Hrají: Michal Isteník, Miroslav Zavičár, Martin Matejka, 
Tomáš Turek, Jan Staněk, Magdalena Zimová, Táňa 
Malíková a Kristýna Jedličková
Délka představení: cca 110 minut + přestávka
divadlo v dlouhé Praha
Vstupné: 550, 450, 350 Kč

cO TO PíŠeŠ, milÁčKU? | J.-F. Cros
Komedie o úspěšném spisovateli, který do svého románu 
napsal víc osobních věcí něž měl. Čtenáři budou nadšeni, 
ale co manželka? Ta náhodou nahlédne do rukopisu  
a zaujme ji vztah mladé dívky k staršímu muži, který je 
tak podobný jejímu muži. A rozhodne se své podezření 
konfrontovat před přáteli přicházejícími k nim na večeři.
Hrají: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Veronika Svojtková 
a Ladislav Hampl. Vhodné od 15 let.
Délka představení: cca 100 minut + přestávka
agentura Harlekýn Praha
Vstupné: 480, 390, 340 Kč

doprodej zbylých míst

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, C, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina B

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

Září
říjen



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

výsTavy

strana

richard nestler
Topologie neznáma
kresby, obrazy

Richard Nestler, rodák z německé Saské Kamenice, je absolventem Akademie výtvarných umění v Praze, kde studoval od roku 2006 v ateliéru Intermediální 
školy Milana Knížáka. Studium zakončil v roce 2012 diplomovou prací na téma Stroj. Jeho obrazy - portréty strojů - reagovaly na situaci, jak rychle 
zastarávají technologie, navzdory zachované funkci jsou překonané a často i zapomenuté a nečitelné. Tematicky souvisely s prací německého malíře Konrada 
Klaphecka (1935). Na rozdíl od něj Nestler ale zaujímal neutrální postoj k zobrazovanému a pracoval s monochromatickou škálou. Je absolutní jeho devizou, 
že se vyznačuje neobyčejnou citlivostí pro to, aby byl schopen popisovat metaforicky cosi úplně jiného, než maluje. Přes reálnou zřetelnost uchopuje zcela 
abstraktní prvky, jako je cit, vjem, nálada. Využívá tvarové podobnosti, symbolické asociativnosti námětu či jeho metaforických kvalit. V letech 2015-2016 
se promalovával přes zobrazování všedních námětů, zátiší a objektů, předmětů každodennosti k figurálním tématům veřejné sledovanosti prezentované 
sdělovacími médii až k současné své poloze vyspecifikované kolem roku 2022. Je kupodivu sice opět zcela realistická, ale totálně koncentrovaná do vnitřní 
usebranosti. Vytváří zcela popisné velkoformátové kresby objektů s důrazem na objem, jejichž vnitřní a vnější struktura nabízí dostatek tvůrčí fantazie 
autorovi, ale zároveň jsme schopni se v nich pohybovat jako v autonomních vizuálních mikrosvětech. Nakonec nejsme s určitostí schopní říct, na co se přesně 
díváme. Nestlerovy práce, kresby uhlem na papíře, mají charakter sochařské kresby, kde je prvořadý objem. Nejnovější jeho polohou z roku 2025 jsou pak 
figurální obrazy, s plným návratem k malbě a barvě, s téměř přiznaným vlivem Rauchovy lipské školy. Příznačně jsou úzce navázány na sérii objektů v kresbě, 
na které pracoval v předchozích třech letech.

24. 6. - 19. 9. 2025 Jan Tichý
obrazy, kresby

8. 9. - 23. 10. 2025

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, C, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina B

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

Září
říjen


	titulka
	celkový program 
	mimo předplatné  
	mimo předplatné 1
	skupiny A,C, D
	skupiny  B
	výstavy

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 801038: 
	Tlačítko 801047: 
	Tlačítko 802050: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 7089: 
	Tlačítko 802029: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 801039: 
	Tlačítko 801048: 
	Tlačítko 802051: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 7090: 
	Tlačítko 802030: 
	Tlačítko 92: 
	Tlačítko 93: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801040: 
	Tlačítko 801049: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 7091: 
	Tlačítko 802031: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 801041: 
	Tlačítko 801050: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 7092: 
	Tlačítko 802032: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801042: 
	Tlačítko 801051: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 7093: 
	Tlačítko 802033: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802027: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 801043: 
	Tlačítko 801052: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 7094: 
	Tlačítko 802034: 


